zaktualizowanej kalkulacji podatku VAT.

W skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym dokonano następujących korekt błędów, które miały wpływ na dane
finansowe prezentowane za porównywalne okresy:

Po doręczeniu Interpretacji, Kredyt Inkaso S.A. postanowiło zastosować się do Interpretacji, co skutkowało
koniecznością złożenia korekt zeznań podatkowych CIT-8 podatkowych za lata podatkowe: od 1 kwietnia 2013 r. do 31
marca 2014 r., od 1 kwietnia 2014 r. do 31 marca 2015 r. oraz od 1 kwietnia 2015 r. do 31 marca 2016 r.

Kwoty korekt opisane powyżej w PLN.

- Korekta nr 4 na 6 591 tys. PLN dotyczy prezentacji aktywa z tytułu podatku odroczonego i rezerwy z tytułu podatku
odroczonego per saldo (korekta 4).

Zasady (polityki) rachunkowości oraz dodatkowe noty objaśniające do skonsolidowanego sprawozdania finansowego załączone na stronach od 23 do 108 stanowią
jego integralną część 12

Grupa Kapitałowa Kredyt Inkaso S.A.
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31.03.2017 r.

(w tys. PLN, z wyjątkiem pozycji, w których oznaczono inaczej)

31/03/2016
przed

korektami

korekta
nr 1

korekta
nr 2

korekta
nr 3

korekta
nr 4

31/03/2016
po

korektach

Działalność kontynuowana 0
Przychody 134 538 -   -   -   -   134 538
Koszt własny sprzedaży (14 070) (14 070)
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży 120 468 -   -   -   -   120 468

(38 703) -   -   -   -   (38 703)
(12 814) -   -   (240) (13 054)

430 -   -   -   -   430
(224) -   -   -   -   (224)

69 157 - - (240) - 68 917
Przychody finansowe 1 089 -   -   -   -   1 089
Koszty finansowe (28 244) (507) -   -   -   (28 750)
Zysk (strata) przed opodatkowaniem 42 003 (507) - (240) - 41 256
Podatek dochodowy (4 839) 1 066 3 931 -   -   158

37 163 559 3 931 (240) - 41 414
Zysk (strata) netto 37 163 559 3 931 (240) - 41 414
Zysk (strata) netto przypadający:
- akcjonariuszom podmiotu dominującego 35 687 559 3 931 (240) - 39 938
- podmiotom niekontrolującym 1 477 - - - - 1 477

Zysk (strata) na akcję
(w zł/gr na jedną akcję)
Z działalności kontynuowanej i zaniechanej:
   Zwykły 2,87 3,20
   Rozwodniony 2,88 3,21
Z działalności kontynuowanej:
   Zwykły 2,87 3,20
   Rozwodniony 2,88 3,21

Zysk (strata) netto z działalności

Rok zakończony
31/03/2016

(po korekcie)

Koszty ogólnego zarządu
Pozostałe koszty działalności podstawowej

Pozostałe przychody operacyjne
Pozostałe koszty operacyjne

Rok zakończony
31/03/2016

(przed korektą)

Zysk (strata) z działalności operacyjnej

Zasady (polityki) rachunkowości oraz dodatkowe noty objaśniające do skonsolidowanego sprawozdania finansowego załączone na stronach od 23 do 108 stanowią
jego integralną część 13

Grupa Kapitałowa Kredyt Inkaso S.A.
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31.03.2017 r.

(w tys. PLN, z wyjątkiem pozycji, w których oznaczono inaczej)

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ GRUPY NA DZIEŃ 31.03.2016 ROKU

 AKTYWA
31/03/2016

przed
korektami

korekta
nr 1

korekta
nr 2

korekta
nr 3

korekta
nr 4

31/03/2016
po

korektach
Aktywa trwałe

10 623 -   -   -   -   10 623
Wartości niematerialne 3 372 -   -   -   -   3 372
Rzeczowe aktywa trwałe 9 684 -   -   -   -   9 684
Nieruchomości inwestycyjne 16 296 -   -   -   -   16 296

Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych 237 -   -   -   -   237

Należności i pożyczki 2 425 -   -   -   -   2 425
93 484 -   -   -   -   93 484

3 965 -   4 458 - (6 591) 1 832

Aktywa trwałe 140 086 - 4 458 - (6 591) 137 953
Aktywa obrotowe

15 908 -   -   -   -   15 908
Wierzytelności nabyte 422 599 -   -   -   -   422 599
Pożyczki 12 325 -   -   -   -   12 325
Pozostałe krótkoterminowe aktywa
finansowe

360 -   -   -   -   360

Krótkoterminowe rozliczenia
międzyokresowe

1 289 -   -   -   -   1 289

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 68 270 -   -   -   -   68 270
Aktywa obrotowe 520 751 - - - - 520 751
Aktywa razem 660 837 -   4 458 -   -   658 706

Kapitał własny
Kapitał podstawowy 12 937 -   -   -   -   12 937
Akcje własne (-) (500) -   -   -   -   (500)
Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich
wartości nominalnej

101 551 -   -   -   -   101 551

Kapitał z przeszacowania aktywów
finansowych dostępnych do sprzedaży

6 250 -   -   -   -   6 250

Pozostałe kapitały (395) -   -   -   -   (395)
Zyski zatrzymane: 149 271 (8 752) 4 458 (748) 144 229
- zysk (strata) netto przypadający
akcjonariuszom jednostki dominującej

35 687 559 3 931 (240) 39 937

- zyski (straty) lat poprzednich 91 691 (9 311) 527 (509) 82 398
- kapitał zapasowy utworzony z zysku 21 893 -   -   -   -   21 893
Kapitał własny przypadający
akcjonariuszom jednostki dominującej

269 114 (8 752) 4 458 (748) 264 072

Kapitał akcjonariuszy niekontrolujących 1 346 - - - - 1 346

Kapitał własny 270 460 (8 752) 4 458 (748) - 265 418
Zobowiązania długoterminowe

Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne 262 669 -   -   -   -   262 669

Leasing finansowy 235 -   -   -   -   235
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku
dochodowego

6 591 -   -   - (6 591) -

Długoterminowe rozliczenia
międzyokresowe

7 -   -   -   -   7

Zobowiązania długoterminowe 269 502 - - - (6 591) 262 911
Zobowiązania krótkoterminowe
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz
pozostałe zobowiązania

28 771 -   -   748 29 519

1 131 8 752 -   -   -   9 883

Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne 88 311 -   -   -   -   88 311

Leasing finansowy 141 -   -   -   -   141
Pozostałe rezerwy krótkoterminowe 2 162 -   -   -   -   2 162
Krótkoterminowe rozliczenia
międzyokresowe

361 -   -   -   -   361

Zobowiązania krótkoterminowe 120 877 8 752 - 748 - 130 377
Zobowiązania razem 390 379 8 752 - 748 (6 591) 393 288
Pasywa razem 660 839 - 4 458 - (6 591) 658 706

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW ZA OKRES OD 01.04.2015 ROKU DO
31.03.2016 ROKU

Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku
dochodowego

Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe
Aktywa z tytułu odroczonego podatku
dochodowego

Należności z tytułu dostaw i usług oraz

Wartość firmy

Zasady (polityki) rachunkowości oraz dodatkowe noty objaśniające do skonsolidowanego sprawozdania finansowego załączone na stronach od 23 do 108 stanowią
jego integralną część 14

Grupa Kapitałowa Kredyt Inkaso S.A.
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31.03.2017 r.

(w tys. PLN, z wyjątkiem pozycji, w których oznaczono inaczej)

[…]

Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży: -
-   -   -   -

-
- dochody (straty) ujęte w okresie w innych
dochodach całkowitych 6 250

-   -   -   -
6 250

- kwoty przeniesione do wyniku
finansowego -

-   -   -   -
-

Różnice kursowe z wyceny jednostek
działających za granicą 147

-   -   -   -
147

Podatek dochodowy odnoszący się do
składników innych dochodów całkowitych -

-   -   -   -
-

Inne całkowite dochody po opodatkowaniu 6 397
-   -   -   -

6 397
Całkowite dochody 43 562 559 3 931 (240) - 47 812
Całkowite dochody przypadające: - -
- akcjonariuszom podmiotu dominującego 42 085 559 3 931 (240) - 46 335
- podmiotom niekontrolującym 1 477 1 477

Zasady (polityki) rachunkowości oraz dodatkowe noty objaśniające do skonsolidowanego sprawozdania finansowego załączone na stronach od 23 do 108 stanowią
jego integralną część 15

Grupa Kapitałowa Kredyt Inkaso S.A.
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31.03.2017 r.

(w tys. PLN, z wyjątkiem pozycji, w których oznaczono inaczej)

31/03/2016
przed

korektami

korekta
nr 1

korekta
nr 2

korekta
nr 3

korekta
nr 4

31/03/2016
po

korektach
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej
Zysk (strata) przed opodatkowaniem 42 003 (507) - (240) - 41 257
Korekty: -   -   -   -
Amortyzacja i odpisy aktualizujące
rzeczowe aktywa trwałe 1 776

-   -   -   -
1 776

Amortyzacja i odpisy aktualizujące
wartości niematerialne 1 193

-   -   -   -
1 193

Zysk (strata) z aktywów (zobowiązań)
finans. wycenianych w wartości godziwej
przez rachunek zysków i strat (879)

-   -   -   -
(879)

Wierzytelności nabyte - amortyzacja z
rachunku wyników 54 688

-   -   -   -
54 688

Wierzytelności nabyte - zakupy i nakłady na pakiety (32 841) -   -   -   -   (32 841)
Zysk (strata) ze sprzedaży niefinansowych
aktywów trwałych (3 201)

-   -   -   -
(3 201)

Aktualizacja wyceny portfeli wierzytelności 2 024 -   -   -   -   2 024
Koszty odsetek 28 244 507 -   -   -   28 750
Przychody z odsetek i dywidend (1 089) -   -   -   -   (1 089)
Inne korekty 562 -   -   -   -   562
Korekty razem 50 476 507 - - - 50 983
Zmiana stanu należności (11 784) -   -   -   -   (11 784)
Zmiana stanu zobowiązań 11 601 -   -   240 - 11 841
Zmiana stanu rezerw i rozliczeń międzyokresowych (649) -   -   -   -   (649)
Zmiany w kapitale obrotowym (832) - - 240 - (592)
Zapłacony podatek dochodowy (1 652) - - - - (1 652)
Środki pieniężne netto z działalności
operacyjnej 89 996 - - - - 89 996

Wydatki na nabycie wartości
niematerialnych (1 353)

-   -   -   -
(1 353)

Wydatki na nabycie rzeczowych aktywów
trwałych (3 314)

-   -   -   -
(3 314)

Wydatki na nabycie nieruchomości
inwestycyjnych (1 978)

-   -   -   -
(1 978)

Wpływy ze sprzedaży nieruchomości
inwestycyjnych 3 394

-   -   -   -
3 394

Wydatki netto na nabycie certyfikatów (54 180) -   -   -   -   (54 180)
Wpływy netto ze sprzedaży jednostek
zależnych 195

-   -   -   -
195

Otrzymane spłaty pożyczek udzielonych 9 329 -   -   -   -   9 329
Pożyczki udzielone (12 020) -   -   -   -   (12 020)
Wydatki na nabycie pozostałych aktywów
finansowych (9 627)

-   -   -   -
(9 627)

Wpływy ze sprzedaży pozostałych
aktywów finansowych 8 038

-   -   -   -
8 038

Otrzymane odsetki 1 174 -   -   -   -   1 174

(60 342) - - - - (60 342)

Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej

145 691 -   -   -   -   145 691

Wykup dłużnych papierów wartościowych (134 236) -   -   -   -   (134 236)
Wpływy z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek 19 850 -   -   -   -   19 850
Spłaty kredytów i pożyczek (22 750) -   -   -   -   (22 750)
Spłata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego (231) -   -   -   -   (231)
Odsetki zapłacone (23 508) -   -   -   -   (23 508)
Dywidendy wypłacone (395) -   -   -   -   (395)
Środki pieniężne netto z działalności
finansowej (15 579) - - - - (15 579)

14 075 -   -   -   -   14 075

54 053
-   -   -   -

54 053
Zmiana stanu z tytułu różnic kursowych 142 -   -   -   -   142

68 270 - - - - 68 270

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH ZA OKRES OD 01.04.2015 ROKU DO 31.03.2016
ROKU

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na
początek okresu

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na
koniec roku

Przepływy środków pieniężnych z działalności

Środki pieniężne netto z działalności
inwestycyjnej

Wpływy z tytułu emisji dłużnych papierów
wartościowych

Zmiana netto stanu środków pieniężnych i ich
ekwiwalentów

Zasady (polityki) rachunkowości oraz dodatkowe noty objaśniające do skonsolidowanego sprawozdania finansowego załączone na stronach od 23 do 108 stanowią

[…]

W skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym dokonano następujących korekt błędów, które miały wpływ na dane
finansowe prezentowane za porównywalne okresy:

W skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym dokonano następujących korekt błędów, które miały wpływ na dane
finansowe prezentowane za porównywalne okresy:

- Korekta wyceny pożyczek udzielanych przez Spółkę z Grupy świadczącą usługi udzielania pożyczek (FINSANO S.A.)
do ich wartości godziwej w wysokości 1 703 tys. PLN. Zmiana polegała przede wszystkim na wycenie pożyczek według
zamortyzowanego kosztu i rozliczeniu prowizji w czasie (korekta nr 1)
- Korekta wyceny pożyczek w Rosji kwota korekty spowodowała zmniejszenie wyniku o 745 tys. PLN (korekta nr 2)

Zasady (polityki) rachunkowości oraz dodatkowe noty objaśniające do skonsolidowanego sprawozdania finansowego załączone na
stronach od 23 do 108 stanowią jego integralną część 17

Grupa Kapitałowa Kredyt Inkaso S.A.
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31.03.2017 r.

(w tys. PLN, z wyjątkiem pozycji, w których oznaczono inaczej)

AKTYWA
01/04/2015

przed
korektami

korekta nr 1
korekta nr

2
01/04/2015 po

korektach

Aktywa trwałe
10 623 - - 10 623

Wartości niematerialne 3 212 - - 3 212
Rzeczowe aktywa trwałe 8 146 - - 8 146
Nieruchomości inwestycyjne 15 621 - (1 109) 14 512
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych 295 - - 295
Należności i pożyczki 4 826 (708) - 4 118

33 328 - - 33 328
- - - -

Aktywa trwałe 76 051 (708) (1 109) 74 235
Aktywa obrotowe

3 942 - - 3 942
34 - - 34

Wierzytelności nabyte 446 470 - - 446 470
Pożyczki 6 784 (995) - 5 789
Pozostałe krótkoterminowe aktywa finansowe 3 425 - - 3 425
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 1 660 - - 1 660
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 54 053 - - 54 053
Aktywa obrotowe 516 367 (995) - 515 372
Aktywa razem 592 419 (1 703) (1 109) 589 607

Kapitał własny
Kapitał podstawowy 12 937 - -   12 937
Akcje własne (-) (500) - -   (500)
Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej 101 551 - -   101 551
Kapitał z przeszacowania aktywów finansowych
dostępnych do sprzedaży

- -   -

Pozostałe kapitały (542) - -   (542)
Zyski zatrzymane: 115 957 (1 703) (671) 113 583
- zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom
jednostki dominującej

40 293 (1 703) (671) 37 919

- zyski (straty) lat poprzednich 58 290 - - 58 290
- kapitał zapasowy utworzony z zysku 17 374 - - 17 374
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom
jednostki dominującej

229 403 (1 703) (671) 227 030

Kapitał akcjonariuszy niekontrolujących 213 - (75) 138
Kapitał własny 229 615 (1 703) (1 416) 227 167
Zobowiązania długoterminowe
Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne 185 867 -   -   185 867
Leasing finansowy 116 -   -   116
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 600 -   -   600
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 54 -   -   54
Zobowiązania długoterminowe 186 636 - - 186 636
Zobowiązania krótkoterminowe
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe
zobowiązania

16 358 -   745 17 103

81 -   81
Kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne 154 876 -   -   154 876
Leasing finansowy 182 -   -   182

Zobowiązania i rezerwy z tytułu świadczeń pracowniczych
67 67

Pozostałe rezerwy krótkoterminowe 3 233 -   -   3 233
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 1 371 -   (1 109) 262
Zobowiązania krótkoterminowe 176 167 - (364) 175 803
Zobowiązania razem 362 803 - (364) 362 440
Pasywa razem 592 419 (1 703) (1 109) 589 607

Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego

Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego

Wartość firmy

Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe

Zasady (polityki) rachunkowości oraz dodatkowe noty objaśniające do skonsolidowanego sprawozdania finansowego załączone na
stronach od 23 do 108 stanowią jego integralną część 18

Grupa Kapitałowa Kredyt Inkaso S.A.
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31.03.2017 r.

(w tys. PLN, z wyjątkiem pozycji, w których oznaczono inaczej)

Kapitał
podstawowy

Akcje
własne

(-)

Kapitał ze
sprzedaży

akcji powyżej
ich wartości
nominalnej

Kapitał
zapasowy
utworzony

z zysku

Kapitał z
aktualizacji

wyceny

Różnice
kursowe z

przeliczenia

Zyski
zatrzymane

Razem

Stan na 1 kwietnia 2016 roku (przed
korektą)

12 937 (500) 101 551 21 893 6 250 (395) 127 378 269 114 1 346 270 460

Zmiany zasad (polityki) rachunkowości - - - - - - - - - -

Korekta błędu - - - - - - (5 042) (5 042) - (5 042)
Stan na 1 kwietnia 2016 roku
(po korektach)

12 937 (500) 101 551 21 893 6 250 (395) 122 336 - 264 072 1 346 265 418

Zmiana struktury grupy kapitałowej
(transakcje z podmiotami
niekontrolującymi)

- - - - - - - 8 081 8 081

Dywidendy - - - - - - - - (397) (397)
Pozostałe - - - - - - - -
Razem transakcje z właścicielami - - - - - - - - - 7 684 7 684
Zysk netto za okres od 01.04.2016 roku
 do 31.03.2017 roku

- - - - - - 5 497 5 497 1 249 6 746

Inne całkowite dochody po
opodatkowaniu za okres od 01.04.2016
roku  do 31.03.2017 roku

- - - - (7 336) (1 015) - (8 351) - (8 351)

Razem całkowite dochody - - - - (7 336) (1 015) 5 497 (2 854) 1 249 (1 605)
Podział wyniku 3 845 (3 845) - -
 Stan na 31 marca 2017 roku 12 937 (500) 101 551 25 738 (1 086) (1 410) 123 989 261 220 10 278 271 497

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM ZA ROK ZAKOŃCZONY 31 MARCA 2017 ROKU

Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.04.2016 roku  do 31.03.2017 roku

Udziały
niedające

kontroli

Kapitał
własny
razem

Zasady (polityki) rachunkowości oraz dodatkowe noty objaśniające do skonsolidowanego sprawozdania finansowego załączone na stronach od 23 do 108 stanowią jego integralną część 19

Grupa Kapitałowa Kredyt Inkaso S.A.
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31.03.2017 r.

(w tys. PLN, z wyjątkiem pozycji, w których oznaczono inaczej)

Kapitał
podstawowy

Akcje
własne

(-)

Kapitał ze
sprzedaży

akcji powyżej
ich wartości
nominalnej

Kapitał
zapasowy
utworzony

z zysku

Kapitał z
aktualizacji

wyceny

Różnice
kursowe z

przeliczenia

Zyski
zatrzymane

Razem
Udziały

niedające
kontroli

Kapitał
własny
razem

Stan na 1 kwietnia 2015 roku 12 937 (500) 101 551 17 374 - (542) 96 209 227 029 138 227 167

Zmiany zasad (polityki) rachunkowości - - - - - - - - - -

Korekta błędu - - - - - - (9 292) (9 292) (9 292)
Stan na 1 kwietnia 2015 roku
(po korektach)

12 937 (500) 101 551 17 374 - (542) 86 917 - 217 737 138 217 875

Zmiana struktury grupy kapitałowej
(transakcje z podmiotami
niekontrolującymi)

- - - - - - - - - -

Dywidendy - - - - - - - - - -
Pozostałe - - - - - 147 - 147 (269) (269)
Razem transakcje z właścicielami - - - - - 147 - 147 (269) (269)
Zysk netto za okres od 01.04.2015 roku
 do 31.03.2016 roku

- - - - - 39 938 39 938 1 477 37 164

Inne całkowite dochody po
opodatkowaniu za okres od 01.04.2015
roku  do 31.03.2016 roku

- - - - 6 250 - 6 250 - 6 250

Razem całkowite dochody - - - 6 250 - 39 938 46 189 1 477 43 415
Podział wyniku - - - 4 519 - - (4 519) - - -
Stan na 31 marca 2016 roku 12 937 (500) 101 551 21 893 6 250 (395) 122 336 264 073 1 345 265 419

Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.04.2015 roku do 31.03.2016 roku

Zasady (polityki) rachunkowości oraz dodatkowe noty objaśniające do skonsolidowanego sprawozdania finansowego załączone na stronach od 23 do 108 stanowią jego integralną część 20

Grupa Kapitałowa Kredyt Inkaso S.A.
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31.03.2017 r.

(w tys. PLN, z wyjątkiem pozycji, w których oznaczono inaczej)

Strona

1 Informacje ogólne
1.1. Informacje o jednostce dominującej
1.2. Skład Zarządu i Rady Nadzorczej Jednostki Dominującej